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Søknad om bidrag til innkjøp av båt for utvidelse av aktiviteter på Halten 

Fiskeværet Halten drives i dag på dugnadsbasis. Dette er en grei ordning for å ta vare på 
bygningsmassen, og dugnadsgjengen «Slitarlaget» gjør en utmerket jobb i så måte. 

Når det gjelder driften av Halten som besøks- og overnattingsplass er situasjonen en annen. Denne 
delen av virksomheten må drives profesjonelt.  

Vi har de senere årene hatt ca 600 overnattingsdøgn med full pensjon. I tillegg kommer turer over til 
Halten fyr og Moloanleggene på øyene omkring. Fra og med årets sesong har vi også fått i stand en 
avtale, med Kystverket, som gir oss muligheten til å leie ut lokaler i Fyrvokterboligen. For at vi skal 
kunne tilby disse severdighetene til våre gjester, er vi avhengig av at nødvendig transport skjer på en 
god og forsvarlig måte. Dagens situasjon er ikke holdbar. 

Båten som i dag brukes til transport mellom øyene, og fiske til eget hushold, er av eldre dato, og har 
ved gjentatte anledninger vist at den ikke holder mål. Sprukne sveiser i aluminiumskroget har ført til 
farlige situasjoner. Siste gang i 2018, da båten sank ved kai, og motoren som var ny i 2016 
totalhavarerte. 

Det vi trenger er en båt som er CE merket for minst 6 personer, og registrert i sentralt båtregister. 
Først da kan vi også få på plass en forsikring som tar vare på det ansvaret vi har ved person-transport 
mellom øyene. Oppdaterte redningsvester er kjøpt inn. Båtfører må ha Båtførerbevis.  

Det er ønskelig med båt av typen «Skjærgårdsjeep» med aluminiums skrog. Båten skal da også sørke 
for at Daglig leder kan tilbud bedrifter og komme til Halten utenom sesongen med hurtigbåt anløp. 
Samtidig skal jeg som Daglig leder står som ansvarlig og disponerer båten og ta alle nødvendige service 
når båten er på fastlandet.  

Jeg har store betenkeligheter med å drive denne delen av virksomheten med det utstyret som er 
disponibelt nå. Tilfeldigheter gjør at vi har fått låne en båt fra private. Dette er førstehjelp og ingen god 
løsning. 

Håper at dere i samarbeid med flere kan hjelpe oss og få orden på dette. Vi tilbyr reklameplass og 
markedsføring av alle sponsorer. 

 

Med vennlig hilsen 
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